
UCHWAŁA NR III.9.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenie wysokości diet dla sołtysów Gminy Miłoradz.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sołtysom z terenu Gminy Miłoradz biorącym udział w Sesji Rady Gminy Miłoradz dietę 
zryczałtowaną w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych).

§ 2. Zryczałtowana dieta wypłacana jest w ciągu 3 dni po posiedzeniu Sesji Rady Gminy w kasie urzędu lub na 
wskazany rachunek bankowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Traci moc z dniem 31 grudnia 2014 r. Uchwała Nr III/7/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia 28 grudnia 
2010 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 5B251438-1F5D-4FEC-A96F-E658BACE4438. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Uzasadnienie

Rada Gminy w Miłoradzu podwyższa diety przyznawane sołtysom w związku z tym, że w ostatnich latach
przybyło obowiązków związanych m.in. z funduszem sołeckim. Jest to także rekompensata dojazdów oraz
potencjalnie utraconych dochodów w związku z udziałem wyżej wymienionych osób w sesjach rady gminy
i zebraniach z wójtem.

Id: 5B251438-1F5D-4FEC-A96F-E658BACE4438. Podpisany Strona 1




